
55° TROFEO EZIO VANONI

GARA INTERNAZIONALE TOP DI CORSA IN MONTAGNA

Elaborazione dati: R. Santolini

Campionato Italiano di Corsa in Montagna a Staffette

Staffetta Femminile 2 x 5.000 mt.

Morbegno (Sondrio) - 21/10/2012 - Km:10,000
Organizzatore: G.S. C.S.I. Morbegno - Codice: SO114
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Staffette - Classifica: Generale Assoluta
Pos.   n° TG Cat.Squadra Naz   Frazionista       Tempo  Di stacco

   1    1  S FEM RUNNER TEAM 99 SBV A ITA 1 GAGGI Alice       22'28

2 BELOTTI Valentina       22'20

Tempo Totale:       44'48         0

   2    2  S FEM REPUBBLICA CECA A CZE 1 SCHORNA Pavla       21'41

2 GREGOROVA Kamila       23'28

Tempo Totale:       45'09        21

   3    8  S FEM ALT. ALTA VALTELLINA A ITA 1 DESCO Elisa       22'11

2 COMPAGNONI Elisa       24'20

Tempo Totale:       46'31      1'43

   4    5  S FEM G.S. FORESTALE A ITA 1 ROBERTI Mariagrazia       23'15

2 CONFORTOLA Antonella       24'35

Tempo Totale:       47'50      3'02

   5    3  S FEM GRAN BRETAGNA A GBR 1 HILL Tessa       24'04

2 FINES Hellen       24'36

Tempo Totale:       48'40      3'52

   6   37  S FEM GALLES B GAL 1 PRICE Rhianwedd                   24'38

2 LIVETT Sarah          24'26

Tempo Totale:       49'04      4'16

   7   14  S FEM PODIST.VALLE VARAITA A ITA 1 BAGNUS Elena Maria       24'20

2 FORNELLI Maria Laura       25'18

Tempo Totale:       49'38      4'50

   8    4  S FEM GALLES A GAL 1 RIDGWAY Sarah                     26'15

2 PRICE Fion                        23'26

Tempo Totale:       49'41      4'53

   9   17  S FEM ATL. TRENTO A ITA 1 BEATRICI Lorenza       25'24

2 IACHEMET Francesca       24'20

Tempo Totale:       49'44      4'56

  10    7  S FEM FREE ZONE A ITA 1 SERENA Angela       24'33

2 PONT CHAFER Monica       25'19

Tempo Totale:       49'52      5'04

  11   21  S FEM REPUBBLICA CECA B CZE 1 ZAHALKOVA Pavla       23'49

2 POBORSKA Helena       26'44

Tempo Totale:       50'33      5'45

  12   43  S FEM C.S.I. MORBEGNO B ITA 1 ZUGNONI Cinzia       24'42

2 TROTTI Michela       25'58

Tempo Totale:       50'40      5'52

  13   55  S FEM ATL. VALTROMPIA A ITA 1 BOTTARELLI Sara       24'39

2 ZUBIANI Silvia       26'57

Tempo Totale:       51'36      6'48

  14   15  S FEM POL. PAGNONA A ITA 1 BUZZONI Manuela       24'56

2 TAGLIAFERRI Federica       26'56

Tempo Totale:       51'52      7'04
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Staffette - Classifica: Generale Assoluta
Pos.   n° TG Cat.Squadra Naz   Frazionista       Tempo  Di stacco

  15   33  S FEM ATL. DOLOMITI BELLUNO A ITA 1 DAL MAGRO Ilaria       25'24

2 BOTTEGA Samantha       26'42

Tempo Totale:       52'06      7'18

  16   44  S FEM G.P. TALAMONA B ITA 1 CIAPONI Mara       27'10

2 BONACINA Cristina       25'29

Tempo Totale:       52'39      7'51

  17   19  S FEM G.P. RUPE MAGNA A ITA 1 ROSSI Raffaella       25'04

2 BESSEGHINI Cinzia       27'45

Tempo Totale:       52'49      8'01

  18   13  S FEM G.P. TALAMONA A ITA 1 CUCCHI Cinzia       27'02

2 SORTINI Elisa       25'58

Tempo Totale:       53'00      8'12

  19   23  S FEM PONT SAINT MARTIN B ITA 1 PAGANONE  Lara       26'58

2 GARDA Genny       26'18

Tempo Totale:       53'16      8'28

  20   42  S FEM POL. PAGNONA B ITA 1 TAGLIAFERRI Elena       26'08

2 LIZZOLI Angela       28'20

Tempo Totale:       54'28      9'40

  21   11  S FEM SANTI NUOVA OLONIO A ITA 1 ACQUISTAPACE Michela       27'25

2 ACUISTAPACE Monia       27'32

Tempo Totale:       54'57     10'09

  22   26  S FEM G.S. QUANTIN A ITA 1 VIEL Sabrina       26'09

2 DA ROS Alessandra       28'59

Tempo Totale:       55'08     10'20

  23    6  S FEM C.S.I. MORBEGNO A ITA 1 TROTTI Maura       23'31

2 SCHIANTARELLI Alessandra       31'48

Tempo Totale:       55'19     10'31

  24   12  S FEM VALGEROLA CIAPPARELLI A ITA 1 LHANSOUR Sara       25'57

2 PIGANZOLI Serena       29'54

Tempo Totale:       55'51     11'03

  25   45  S FEM POL. PAGNONA C ITA 1 TICOZZELLI Meri       27'28

2 BERETTIERI Loredana       29'22

Tempo Totale:       56'50     12'02

  26   27  S FEM ATL. ALTA VALTELLINA B ITA 1 VALGOI Alessandra       26'09

2 FAIFER Chiara       30'43

Tempo Totale:       56'53     12'05

  27   25  S FEM SANTI NUOVA OLONIO B ITA 1 FASCENDINI Paola       29'52

2 BARILANI Simona       27'43

Tempo Totale:       57'35     12'47

  28   10  S FEM ATL. GIO 22 RIVERA A ITA 1 RIVA Stella       27'20

2 MILETTO Klizia       30'26

Tempo Totale:       57'46     12'58

  29   49  S FEM ATL. AVIANO B ITA 1 DALL'ARMI Ivana       28'40

2 DI LENARDO Simonetta       29'35

Tempo Totale:       58'15     13'27

  30   39  S FEM ATL. AVIANO A ITA 1 VEDELAGO Daniela       29'02

2 BERNARDI Giuliana       30'42

Tempo Totale:       59'44     14'56

  31   29  S FEM SANTI NUOVA OLONIO C ITA 1 ROSSINI Maria       29'08

2 BARONA Loredana       30'50

Tempo Totale:       59'58     15'10

  32   56  S FEM ATL. VALLE BREMBANA A ITA 1 CAVAGNA Sheila       29'38

2 DALL'OGLIO Manola       30'37

Tempo Totale:     1:00'15     15'27
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Staffette - Classifica: Generale Assoluta
Pos.   n° TG Cat.Squadra Naz   Frazionista       Tempo  Di stacco

  33   47  S FEM G.P. TALAMONA D ITA 1 CIAPONI Daniela       29'43

2 VAUTHIER Monica       32'11

Tempo Totale:     1:01'54     17'06

  34   36  S FEM G.S. QUANTIN B ITA 1 FACCHIN Iris       29'59

2 DE SALVADOR Ilaria       32'22

Tempo Totale:     1:02'21     17'33

  35   50  S FEM ORG. SPORTIVA ALPINISTI A ITA 1 BOLIS Nadia       29'10

2 ZUCCHI Anna       34'41

Tempo Totale:     1:03'51     19'03

  36   41  S FEM VALGEROLA CIAPPARELLI B ITA 1 BEGNIS Raffaella       30'43

2 GALBUSERA Sofia       33'58

Tempo Totale:     1:04'41     19'53

  37   30  S FEM G.P. TALAMONA C ITA 1 LUZZI Elena       30'06

2 DUCA Eleonora       35'28

Tempo Totale:     1:05'34     20'46

  38   54  S FEM C.S.I. MORBEGNO F ITA 1 GUSMEROLI CAR. Elide       33'50

2 PEYRONEL Marina       31'55

Tempo Totale:     1:05'45     20'57

  39   38  S FEM 2002 MARATHON CLUB A ITA 1 CANTONI Vittoria       32'13

2 SCIEGHI Michela       33'53

Tempo Totale:     1:06'06     21'18

  40   53  S FEM VALGEROLA CIAPPARELLI F ITA 1 TAEGGI Anna Maria       34'14

2 ALBERTI Natalia       33'40

Tempo Totale:     1:07'54     23'06

  41   28  S FEM C.S.I. MORBEGNO C ITA 1 VITALI Matilde       31'18

2 RASICA Letizia       36'43

Tempo Totale:     1:08'01     23'13

  42   32  S FEM VALGEROLA CIAPPARELLI E ITA 1 ORSINGHER Laura       34'55

2 BUZZETTI Silvia       34'56

Tempo Totale:     1:09'51     25'03

  43   51  S FEM VALGEROLA CIAPPARELLI C ITA 1 PASSERINI Paola       34'28

2 TROTTI Mirella       35'44

Tempo Totale:     1:10'12     25'24

  44   52  S FEM VALGEROLA CIAPPARELLI D ITA 1 MARTINA Biancamaria       35'11

2 IOLI Fernanda       35'30

Tempo Totale:     1:10'41     25'53

  45   48  S FEM C.S.I. MORBEGNO E ITA 1 PONCETTA  Antonia       34'24

2 RICCIARDINI Claudia       36'50

Tempo Totale:     1:11'14     26'26

  46   46  S FEM POL. PAGNONA D ITA 1 BERETTIERI  Raffaella       33'15

2 ARTUSI Gabriella       38'10

Tempo Totale:     1:11'25     26'37

  47   31  S FEM C.S.I. MORBEGNO D ITA 1 MAGONI Carlotta       34'39

2 CIULLO Serena       37'28

Tempo Totale:     1:12'07     27'19

  48   40  S FEM FREE ZONE B ITA 1 FALAPPI Paola       37'07

2 TORRI Salve       35'30

Tempo Totale:     1:12'37     27'49

Non Partiti

   1    9  S FEM PONT SAINT MARTIN A ITA

   2   16  S FEM G.P. VALCHIAVENNA A ITA

   3   20  S FEM ATL. CENTRO LARIO A ITA

   4   22  S FEM ATL. SALUZZO B ITA

   5   34  S FEM ATL. SALUZZO A ITA
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Staffette - Classifica: Generale Assoluta
Pos.   n° TG Cat.Squadra Naz   Frazionista       Tempo  Di stacco

   6   35  S FEM ATL. VALPELLICE A ITA

Ritirati

   1   18  S FEM PREMANA A ITA

   2   24  S FEM G.P. VALCHIAVENNA B ITA

Fuori Tempo Massimo

Squalificati

Esposta alle ore:___________   Il Giudice di Gara:_ ___________________
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29° Trofeo Vanoni Femminile 

Morbegno 21 ottobre 2012 
 

Classifica Junior Femminile 
 

Class Squadra Pett Tempo Cat 

1 GALLES B 37 0.49.04 JF 

2 ATL. DOLOMITI BELLUNO A 33 0.52.06 JF 

3 G.S. QUANTIN B 36 1.02.21 JF 

Classifica Master A Femminile 
 

Class Squadra Pett Tempo Cat 

1 C.S.I. MORBEGNO B 43 0.50.40 MMA 

2 G.P. TALAMONA B 44 0.52.39 MMA 

3 POL. PAGNONA B 42 0.54.28 MMA 

4 SANTI NUOVA OLONIO A 11 0.54.57 MMA 

5 POL. PAGNONA C 45 0.56.50 MMA 

6 ATL. AVIANO A 39 0.59.44 MMA 

7 SANTI NUOVA OLONIO C 29 0.59.58 MMA 

8 G.P. TALAMONA D 47 1.01.54 MMA 

9 VALGEROLA CIAPPARELLI B 41 1.04.41 MMA 

10 2002 MARATHON CLUB A 38 1.06.06 MMA 

11 C.S.I. MORBEGNO E 48 1.11.14 MMA 

12 POL. PAGNONA D 46 1.11.25 MMA 

13 FREE ZONE B 40 1.12.37 MMA 

 

Classifica Master B Femminile 
 

Class Squadra Pettorale Tempo cat 

1 ATL. AVIANO B 49 0.58.15 MMB 

2 ORG. SPORTIVA ALPINISTI A 50 1.03.51 MMB 

3 C.S.I. MORBEGNO F 54 1.05.45 MMB 

4 VALGEROLA CIAPPARELLI F 53 1.07.54 MMB 

5 VALGEROLA CIAPPARELLI C 51 1.10.12 MMB 

6 VALGEROLA CIAPPARELLI D 52 1.10.41 MMB 
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29° Trofeo Vanoni Femminile 

Morbegno 21 ottobre 2012 

 

Classifica Individuale Femminile 
 

 
Class. Pett. Fraz. Atleta Squadra Tempo 

1 2 A SCHORNA Pavla REPUBBLICA CECA A 0.21.41 

2 8 A DESCO Elisa ALT. ALTA VALTELLINA A 0.22.11 

3 1 B BELOTTI Valentina RUNNER TEAM 99 SBV A 0.22.20 

4 1 A GAGGI Alice RUNNER TEAM 99 SBV A 0.22.28 

5 5 A ROBERTI Mariagrazia G.S. FORESTALE A 0.23.15 

6 4 B PRICE Ffion GALLES A 0.23.26 

7 2 B GREGOROVA Kamila REPUBBLICA CECA A 0.23.28 

8 6 A TROTTI Maura C.S.I. MORBEGNO A 0.23.31 

9 21 A ZAHALKOVA Pavla REPUBBLICA CECA B 0.23.49 

10 3 A HILL Tessa GRAN BRETAGNA A 0.24.04 

11 8 B COMPAGNONI Elisa ALT. ALTA VALTELLINA A 0.24.20 

12 14 A BAGNUS Elena Maria PODIST.VALLE VARAITA A 0.24.20 

13 17 B IACHEMET Francesca ATL. TRENTO A 0.24.20 

14 37 B LIVETT Sarah GALLES B 0.24.26 

15 7 A SERENA Angela FREE ZONE A 0.24.33 

16 5 B CONFORTOLA Antonella G.S. FORESTALE A 0.24.35 

17 3 B FINES Hellen GRAN BRETAGNA A 0.24.36 

18 37 A PRICE Rhianwedd GALLES B 0.24.38 

19 55 A BOTTARELLI Sara ATL. VALTROMPIA A 0.24.39 

20 43 A ZUGNONI Cinzia C.S.I. MORBEGNO B 0.24.42 

21 15 A BUZZONI Manuela POL. PAGNONA A 0.24.56 

22 19 A ROSSI Raffaella G.P. RUPE MAGNA A 0.25.04 

23 14 B FORNELLI Maria Laura PODIST.VALLE VARAITA A 0.25.18 

24 7 B PONT CHAFER Monica FREE ZONE A 0.25.19 

25 17 A BEATRICI Lorenza ATL. TRENTO A 0.25.24 

26 33 A DAL MAGRO Ilaria ATL. DOLOMITI BELLUNO A 0.25.24 

27 44 B BONACINA Cristina G.P. TALAMONA B 0.25.29 

28 12 A LHANSOUR Sara VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.25.57 

29 13 B SORTINI Elisa G.P. TALAMONA A 0.25.58 

30 43 B TROTTI Michela C.S.I. MORBEGNO B 0.25.58 

31 42 A TAGLIAFERRI Elena POL. PAGNONA B 0.26.08 

32 26 A VIEL Sabrina G.S. QUANTIN A 0.26.09 

33 27 A VALGOI Alessandra ATL. ALTA VALTELLINA B 0.26.09 
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Class. Pett. Fraz. Atleta Squadra Tempo 

34 4 A RIDGWAY Sarah GALLES A 0.26.15 

35 23 B GARDA Genny PONT SAINT MARTIN B 0.26.18 

36 18 A GIANOLA Patrizia PREMANA A 0.26.38 

37 33 B BOTTEGA Samantha ATL. DOLOMITI BELLUNO A 0.26.42 

38 21 B POBORSKA Helena REPUBBLICA CECA B 0.26.44 

39 15 B TAGLIAFERRI Federica POL. PAGNONA A 0.26.56 

40 55 B ZUBIANI Silvia ATL. VALTROMPIA A 0.26.57 

41 23 A PAGANONE Lara PONT SAINT MARTIN B 0.26.58 

42 13 A CUCCHI Cinzia G.P. TALAMONA A 0.27.02 

43 44 A CIAPONI Mara G.P. TALAMONA B 0.27.10 

44 10 A RIVA Stella ATL. GIO 22 RIVERA A 0.27.20 

45 11 A ACQUISTAPACE Michela SANTI NUOVA OLONIO A 0.27.25 

46 45 A TICOZZELLI Meri POL. PAGNONA C 0.27.28 

47 11 B ACUISTAPACE Monia SANTI NUOVA OLONIO A 0.27.32 

48 25 B BARILANI Simona SANTI NUOVA OLONIO B 0.27.43 

49 19 B BESSEGHINI Cinzia G.P. RUPE MAGNA A 0.27.45 

50 42 B LIZZOLI Angela POL. PAGNONA B 0.28.20 

51 49 A DALL'ARMI Ivana ATL. AVIANO B 0.28.40 

52 26 B DA ROS Alessandra G.S. QUANTIN A 0.28.59 

53 39 A VEDELAGO Daniela ATL. AVIANO A 0.29.02 

54 29 A ROSSINI Maria SANTI NUOVA OLONIO C 0.29.08 

55 50 A BOLIS Nadia ORG. SPORTIVA ALPINISTI A 0.29.10 

56 45 B BERETTIERI Loredana POL. PAGNONA C 0.29.22 

57 49 B DI LENARDO Simonetta ATL. AVIANO B 0.29.35 

58 56 A CAVAGNA Sheila ATL. VALLE BREMBANA A 0.29.38 

59 47 A CIAPONI Daniela G.P. TALAMONA D 0.29.43 

60 25 A FASCENDINI Paola SANTI NUOVA OLONIO B 0.29.52 

61 12 B PIGANZOLI Serena VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.29.54 

62 36 A FACCHIN Iris G.S. QUANTIN B 0.29.59 

63 30 A LUZZI Elena G.P. TALAMONA C 0.30.06 

64 10 B MILETTO Klizia ATL. GIO 22 RIVERA A 0.30.26 

65 56 B DALL'OGLIO Manola ATL. VALLE BREMBANA A 0.30.37 

66 39 B BERNARDI Giuliana ATL. AVIANO A 0.30.42 

67 27 B FAIFER Chiara ATL. ALTA VALTELLINA B 0.30.43 

68 41 A BEGNIS Raffaella VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.30.43 

69 29 B BARONA Loredana SANTI NUOVA OLONIO C 0.30.50 

70 28 A VITALI Matilde C.S.I. MORBEGNO C 0.31.18 

71 6 B SCHIANTARELLI Alessandra C.S.I. MORBEGNO A 0.31.48 

72 54 B PEYRONEL Marina C.S.I. MORBEGNO F 0.31.55 

73 47 B VAUTHIER Monica G.P. TALAMONA D 0.32.11 

74 38 A CANTONI Vittoria 2002 MARATHON CLUB A 0.32.13 

75 36 B DE SALVADOR Ilaria G.S. QUANTIN B 0.32.22 

76 46 A BERETTIERI Raffaella POL. PAGNONA D 0.33.15 
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Class. Pett. Fraz. Atleta Squadra Tempo 

77 53 B ALBERTI Natalia VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.33.40 

78 54 A GUSMEROLI CAR. Elide C.S.I. MORBEGNO F 0.33.50 

79 38 B SCIEGHI Michela 2002 MARATHON CLUB A 0.33.53 

80 41 B GALBUSERA Sofia VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.33.58 

81 24 A ROGANTINI Zita G.P. VALCHIAVENNA B 0.34.01 

82 53 A TAEGGI Anna Maria VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.34.14 

83 48 A PONCETTA Antonia C.S.I. MORBEGNO E 0.34.24 

84 51 A PASSERINI Paola VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.34.28 

85 31 A MAGONI Carlotta C.S.I. MORBEGNO D 0.34.39 

86 50 B ZUCCHI Anna ORG. SPORTIVA ALPINISTI A 0.34.41 

87 32 A ORSINGHER Laura VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.34.55 

88 32 B BUZZETTI Silvia VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.34.56 

89 52 A MARTINA Biancamaria VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.35.11 

90 30 B DUCA Eleonora G.P. TALAMONA C 0.35.28 

91 40 B TORRI Salve FREE ZONE B 0.35.30 

92 52 B IOLI Fernanda VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.35.30 

93 51 B TROTTI Mirella VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.35.44 

94 28 B RASICA Letizia C.S.I. MORBEGNO C 0.36.43 

95 48 B RICCIARDINI Claudia C.S.I. MORBEGNO E 0.36.50 

96 40 A FALAPPI Paola FREE ZONE B 0.37.07 

97 31 B CIULLO Serena C.S.I. MORBEGNO D 0.37.28 

98 46 B ARTUSI Gabriella POL. PAGNONA D 0.38.10 

 

Classifica Individuale Junior Femminile 
 

 
Class. Pett. Fraz. Atleta Squadra Tempo 

1 37 B LIVETT Sarah GALLES B 0.24.26 

2 37 A PRICE Rhianwedd GALLES B 0.24.38 

3 33 A DAL MAGRO Ilaria ATL. DOLOMITI BELLUNO A 0.25.24 

4 26 A VIEL Sabrina G.S. QUANTIN A 0.26.09 

5 33 B BOTTEGA Samantha ATL. DOLOMITI BELLUNO A 0.26.42 

6 26 B DA ROS Alessandra G.S. QUANTIN A 0.28.59 

 



CLASSIFICA TEMPI PARZIALI SALITA (Partenza-Dosso Alto)

Pos Pet Fraz Nome Societa Discesa Salita Finale

1 2 A SCHORNA Pavla REPUBBLICA CECA A 0.09.15 0.12.26 0.21.41

2 1 B BELOTTI Valentina RUNNER TEAM 99 SBV A 0.09.49 0.12.31 0.22.20

3 8 A DESCO Elisa ALT. ALTA VALTELLINA A 0.09.08 0.13.03 0.22.11

4 1 A GAGGI Alice RUNNER TEAM 99 SBV A 0.09.05 0.13.23 0.22.28

5 5 A ROBERTI Mariagrazia G.S. FORESTALE A 0.09.30 0.13.45 0.23.15

6 5 B CONFORTOLA Antonella G.S. FORESTALE A 0.10.49 0.13.46 0.24.35

7 6 A TROTTI Maura C.S.I. MORBEGNO A 0.09.43 0.13.48 0.23.31

8 2 B GREGOROVA Kamila REPUBBLICA CECA A 0.09.32 0.13.56 0.23.28

9 3 A HILL Tessa GRAN BRETAGNA A 0.10.06 0.13.58 0.24.04

10 8 B COMPAGNONI Elisa ALT. ALTA VALTELLINA A 0.10.07 0.14.13 0.24.20

11 21 A ZAHALKOVA Pavla REPUBBLICA CECA B 0.09.31 0.14.18 0.23.49

12 7 A SERENA Angela FREE ZONE A 0.10.13 0.14.20 0.24.33

13 37 B LIVETT Sarah GALLES B 0.10.04 0.14.22 0.24.26

14 17 B IACHEMET Francesca ATL. TRENTO A 0.09.48 0.14.32 0.24.20

15 4 B PRICE Fion GALLES A 0.08.52 0.14.34 0.23.26

16 14 A BAGNUS Elena Maria PODIST.VALLE VARAITA A 0.09.45 0.14.35 0.24.20

17 7 B PONT CHAFER Monica FREE ZONE A 0.10.42 0.14.37 0.25.19

18 43 A ZUGNONI Cinzia C.S.I. MORBEGNO B 0.09.59 0.14.43 0.24.42

19 19 A ROSSI Raffaella G.P. RUPE MAGNA A 0.10.21 0.14.43 0.25.04

20 3 B FINES Hellen GRAN BRETAGNA A 0.09.52 0.14.44 0.24.36

21 15 A BUZZONI Manuela POL. PAGNONA A 0.10.11 0.14.45 0.24.56

22 42 A TAGLIAFERRI Elena POL. PAGNONA B 0.11.20 0.14.48 0.26.08

23 14 B FORNELLI Maria Laura PODIST.VALLE VARAITA A 0.10.20 0.14.58 0.25.18

24 55 A BOTTARELLI Sara ATL. VALTROMPIA A 0.09.40 0.14.59 0.24.39

25 17 A BEATRICI Lorenza ATL. TRENTO A 0.10.19 0.15.05 0.25.24

26 44 B BONACINA Cristina G.P. TALAMONA B 0.10.21 0.15.08 0.25.29

27 33 A DAL MAGRO Ilaria ATL. DOLOMITI BELLUNO A 0.10.13 0.15.11 0.25.24

28 43 B TROTTI Michela C.S.I. MORBEGNO B 0.10.47 0.15.11 0.25.58

29 15 B TAGLIAFERRI Federica POL. PAGNONA A 0.11.45 0.15.11 0.26.56

30 37 A PRICE Rhianwedd GALLES B 0.09.13 0.15.25 0.24.38

31 26 A VIEL Sabrina G.S. QUANTIN A 0.10.25 0.15.44 0.26.09

32 13 B SORTINI Elisa G.P. TALAMONA A 0.10.12 0.15.46 0.25.58

33 21 B POBORSKA Helena REPUBBLICA CECA B 0.10.58 0.15.46 0.26.44

34 23 B GARDA Genny PONT SAINT MARTIN B 0.10.31 0.15.47 0.26.18

35 27 A VALGOI Alessandra ATL. ALTA VALTELLINA B 0.10.21 0.15.48 0.26.09

36 18 A GIANOLA Patrizia PREMANA A 0.10.45 0.15.53 0.26.38

37 23 A PAGANONE Lara PONT SAINT MARTIN B 0.11.04 0.15.54 0.26.58

38 12 A LHANSOUR Sara VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.10.02 0.15.55 0.25.57

39 4 A RIDGWAY Sarah GALLES A 0.10.16 0.15.59 0.26.15

40 33 B BOTTEGA Samantha ATL. DOLOMITI BELLUNO A 0.10.41 0.16.01 0.26.42

41 13 A CUCCHI Cinzia G.P. TALAMONA A 0.10.52 0.16.10 0.27.02

42 44 A CIAPONI Mara G.P. TALAMONA B 0.10.53 0.16.17 0.27.10

43 45 A TICOZZELLI Meri POL. PAGNONA C 0.11.11 0.16.17 0.27.28



44 55 B ZUBIANI Silvia ATL. VALTROMPIA A 0.10.38 0.16.19 0.26.57

45 45 B BERETTIERI Loredana POL. PAGNONA C 0.12.56 0.16.26 0.29.22

46 11 A ACQUISTAPACE Michela SANTI NUOVA OLONIO A 0.10.56 0.16.29 0.27.25

47 10 A RIVA Stella ATL. GIO 22 RIVERA A 0.10.50 0.16.30 0.27.20

48 11 B ACUISTAPACE Monia SANTI NUOVA OLONIO A 0.10.58 0.16.34 0.27.32

49 29 A ROSSINI Maria SANTI NUOVA OLONIO C 0.12.23 0.16.45 0.29.08

50 25 B BARILANI Simona SANTI NUOVA OLONIO B 0.10.51 0.16.52 0.27.43

51 19 B BESSEGHINI Cinzia G.P. RUPE MAGNA A 0.10.47 0.16.58 0.27.45

52 39 A VEDELAGO Daniela ATL. AVIANO A 0.11.51 0.17.11 0.29.02

53 26 B DA ROS Alessandra G.S. QUANTIN A 0.11.45 0.17.14 0.28.59

54 42 B LIZZOLI Angela POL. PAGNONA B 0.11.05 0.17.15 0.28.20

55 36 B DE SALVADOR Ilaria G.S. QUANTIN B 0.14.58 0.17.24 0.32.22

56 49 A DALL'ARMI Ivana ATL. AVIANO B 0.11.13 0.17.27 0.28.40

57 47 A CIAPONI Daniela G.P. TALAMONA D 0.12.09 0.17.34 0.29.43

58 50 A BOLIS Nadia ORG. SPORTIVA ALPINISTI A 0.11.34 0.17.36 0.29.10

59 41 A BEGNIS Raffaella VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.12.56 0.17.47 0.30.43

60 49 B DI LENARDO Simonetta ATL. AVIANO B 0.11.47 0.17.48 0.29.35

61 36 A FACCHIN Iris G.S. QUANTIN B 0.11.56 0.18.03 0.29.59

62 12 B PIGANZOLI Serena VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.11.50 0.18.04 0.29.54

63 30 A LUZZI Elena G.P. TALAMONA C 0.11.59 0.18.07 0.30.06

64 25 A FASCENDINI Paola SANTI NUOVA OLONIO B 0.11.38 0.18.14 0.29.52

65 56 B DALL'OGLIO Manola ATL. VALLE BREMBANA A 0.12.10 0.18.27 0.30.37

66 56 A CAVAGNA Sheila ATL. VALLE BREMBANA A 0.11.04 0.18.34 0.29.38

67 54 A GUSMEROLI CAR. Elide C.S.I. MORBEGNO F 0.15.16 0.18.34 0.33.50

68 29 B BARONA Loredana SANTI NUOVA OLONIO C 0.12.07 0.18.43 0.30.50

69 38 A CANTONI Vittoria 2002 MARATHON CLUB A 0.13.25 0.18.48 0.32.13

70 10 B MILETTO Klizia ATL. GIO 22 RIVERA A 0.11.28 0.18.58 0.30.26

71 6 B SCHIANTARELLI Alessandra C.S.I. MORBEGNO A 0.12.49 0.18.59 0.31.48

72 28 A VITALI Matilde C.S.I. MORBEGNO C 0.12.08 0.19.10 0.31.18

73 46 A BERETTIERI Raffaella POL. PAGNONA D 0.13.58 0.19.17 0.33.15

74 39 B BERNARDI Giuliana ATL. AVIANO A 0.11.24 0.19.18 0.30.42

75 47 B VAUTHIER Monica G.P. TALAMONA D 0.12.53 0.19.18 0.32.11

76 27 B FAIFER Chiara ATL. ALTA VALTELLINA B 0.11.22 0.19.21 0.30.43

77 54 B PEYRONEL Marina C.S.I. MORBEGNO F 0.12.29 0.19.26 0.31.55

78 53 B ALBERTI Natalia VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.13.40 0.20.00 0.33.40

79 38 B SCIEGHI Michela 2002 MARATHON CLUB A 0.13.46 0.20.07 0.33.53

80 41 B GALBUSERA Sofia VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.13.48 0.20.10 0.33.58

81 48 A PONCETTA Antonia C.S.I. MORBEGNO E 0.14.07 0.20.17 0.34.24

82 24 A DEL CURTO Federica G.P. VALCHIAVENNA B 0.13.38 0.20.23 0.34.01

83 31 A MAGONI Carlotta C.S.I. MORBEGNO D 0.13.55 0.20.44 0.34.39

84 51 A PASSERINI Paola VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.13.37 0.20.51 0.34.28

85 40 B TORRI Salve FREE ZONE B 0.14.29 0.21.01 0.35.30

86 32 A ORSINGHER Laura VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.13.53 0.21.02 0.34.55

87 32 B BUZZETTI Silvia VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.13.53 0.21.03 0.34.56

88 50 B ZUCCHI Anna ORG. SPORTIVA ALPINISTI A 0.13.32 0.21.09 0.34.41

89 30 B DUCA Eleonora G.P. TALAMONA C 0.14.18 0.21.10 0.35.28

90 52 A MARTINA Biancamaria VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.13.58 0.21.13 0.35.11



91 53 A TAEGGI Anna Maria VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.12.51 0.21.23 0.34.14

92 51 B TROTTI Mirella VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.14.14 0.21.30 0.35.44

93 52 B IOLI Fernanda VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.13.55 0.21.35 0.35.30

94 40 A FALAPPI Paola FREE ZONE B 0.15.19 0.21.48 0.37.07

95 28 B RASICA Letizia C.S.I. MORBEGNO C 0.14.47 0.21.56 0.36.43

96 31 B CIULLO Serena C.S.I. MORBEGNO D 0.15.04 0.22.24 0.37.28

97 48 B RICCIARDINI Claudia C.S.I. MORBEGNO E 0.13.50 0.23.00 0.36.50

98 46 B ARTUSI Gabriella POL. PAGNONA D 0.14.25 0.23.45 0.38.10



CLASSIFICA TEMPI PARZIALI DISCESA (Dosso Alto-Arrivo)

Pos Pet Fraz Nome Societa Discesa Salita Finale

1 4 B PRICE Fion GALLES A 0.08.52 0.14.34 0.23.26

2 1 A GAGGI Alice RUNNER TEAM 99 SBV A 0.09.05 0.13.23 0.22.28

3 8 A DESCO Elisa ALT. ALTA VALTELLINA A 0.09.08 0.13.03 0.22.11

4 37 A PRICE Rhianwedd GALLES B 0.09.13 0.15.25 0.24.38

5 2 A SCHORNA Pavla REPUBBLICA CECA A 0.09.15 0.12.26 0.21.41

6 5 A ROBERTI Mariagrazia G.S. FORESTALE A 0.09.30 0.13.45 0.23.15

7 21 A ZAHALKOVA Pavla REPUBBLICA CECA B 0.09.31 0.14.18 0.23.49

8 2 B GREGOROVA Kamila REPUBBLICA CECA A 0.09.32 0.13.56 0.23.28

9 55 A BOTTARELLI Sara ATL. VALTROMPIA A 0.09.40 0.14.59 0.24.39

10 6 A TROTTI Maura C.S.I. MORBEGNO A 0.09.43 0.13.48 0.23.31

11 14 A BAGNUS Elena Maria PODIST.VALLE VARAITA A 0.09.45 0.14.35 0.24.20

12 17 B IACHEMET Francesca ATL. TRENTO A 0.09.48 0.14.32 0.24.20

13 1 B BELOTTI Valentina RUNNER TEAM 99 SBV A 0.09.49 0.12.31 0.22.20

14 3 B FINES Hellen GRAN BRETAGNA A 0.09.52 0.14.44 0.24.36

15 43 A ZUGNONI Cinzia C.S.I. MORBEGNO B 0.09.59 0.14.43 0.24.42

16 12 A LHANSOUR Sara VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.10.02 0.15.55 0.25.57

17 37 B LIVETT Sarah GALLES B 0.10.04 0.14.22 0.24.26

18 3 A HILL Tessa GRAN BRETAGNA A 0.10.06 0.13.58 0.24.04

19 8 B COMPAGNONI Elisa ALT. ALTA VALTELLINA A 0.10.07 0.14.13 0.24.20

20 15 A BUZZONI Manuela POL. PAGNONA A 0.10.11 0.14.45 0.24.56

21 13 B SORTINI Elisa G.P. TALAMONA A 0.10.12 0.15.46 0.25.58

22 7 A SERENA Angela FREE ZONE A 0.10.13 0.14.20 0.24.33

23 33 A DAL MAGRO Ilaria ATL. DOLOMITI BELLUNO A 0.10.13 0.15.11 0.25.24

24 4 A RIDGWAY Sarah GALLES A 0.10.16 0.15.59 0.26.15

25 17 A BEATRICI Lorenza ATL. TRENTO A 0.10.19 0.15.05 0.25.24

26 14 B FORNELLI Maria Laura PODIST.VALLE VARAITA A 0.10.20 0.14.58 0.25.18

27 27 A VALGOI Alessandra ATL. ALTA VALTELLINA B 0.10.21 0.15.48 0.26.09

28 19 A ROSSI Raffaella G.P. RUPE MAGNA A 0.10.21 0.14.43 0.25.04

29 44 B BONACINA Cristina G.P. TALAMONA B 0.10.21 0.15.08 0.25.29

30 26 A VIEL Sabrina G.S. QUANTIN A 0.10.25 0.15.44 0.26.09

31 23 B GARDA Genny PONT SAINT MARTIN B 0.10.31 0.15.47 0.26.18

32 55 B ZUBIANI Silvia ATL. VALTROMPIA A 0.10.38 0.16.19 0.26.57

33 33 B BOTTEGA Samantha ATL. DOLOMITI BELLUNO A 0.10.41 0.16.01 0.26.42

34 7 B PONT CHAFER Monica FREE ZONE A 0.10.42 0.14.37 0.25.19

35 18 A GIANOLA Patrizia PREMANA A 0.10.45 0.15.53 0.26.38

36 43 B TROTTI Michela C.S.I. MORBEGNO B 0.10.47 0.15.11 0.25.58

37 19 B BESSEGHINI Cinzia G.P. RUPE MAGNA A 0.10.47 0.16.58 0.27.45

38 5 B CONFORTOLA Antonella G.S. FORESTALE A 0.10.49 0.13.46 0.24.35

39 10 A RIVA Stella ATL. GIO 22 RIVERA A 0.10.50 0.16.30 0.27.20

40 25 B BARILANI Simona SANTI NUOVA OLONIO B 0.10.51 0.16.52 0.27.43

41 13 A CUCCHI Cinzia G.P. TALAMONA A 0.10.52 0.16.10 0.27.02

42 44 A CIAPONI Mara G.P. TALAMONA B 0.10.53 0.16.17 0.27.10

43 11 A ACQUISTAPACE Michela SANTI NUOVA OLONIO A 0.10.56 0.16.29 0.27.25



44 11 B ACUISTAPACE Monia SANTI NUOVA OLONIO A 0.10.58 0.16.34 0.27.32

45 21 B POBORSKA Helena REPUBBLICA CECA B 0.10.58 0.15.46 0.26.44

46 56 A CAVAGNA Sheila ATL. VALLE BREMBANA A 0.11.04 0.18.34 0.29.38

47 23 A PAGANONE Lara PONT SAINT MARTIN B 0.11.04 0.15.54 0.26.58

48 42 B LIZZOLI Angela POL. PAGNONA B 0.11.05 0.17.15 0.28.20

49 45 A TICOZZELLI Meri POL. PAGNONA C 0.11.11 0.16.17 0.27.28

50 49 A DALL'ARMI Ivana ATL. AVIANO B 0.11.13 0.17.27 0.28.40

51 42 A TAGLIAFERRI Elena POL. PAGNONA B 0.11.20 0.14.48 0.26.08

52 27 B FAIFER Chiara ATL. ALTA VALTELLINA B 0.11.22 0.19.21 0.30.43

53 39 B BERNARDI Giuliana ATL. AVIANO A 0.11.24 0.19.18 0.30.42

54 10 B MILETTO Klizia ATL. GIO 22 RIVERA A 0.11.28 0.18.58 0.30.26

55 50 A BOLIS Nadia ORG. SPORTIVA ALPINISTI A 0.11.34 0.17.36 0.29.10

56 25 A FASCENDINI Paola SANTI NUOVA OLONIO B 0.11.38 0.18.14 0.29.52

57 15 B TAGLIAFERRI Federica POL. PAGNONA A 0.11.45 0.15.11 0.26.56

58 26 B DA ROS Alessandra G.S. QUANTIN A 0.11.45 0.17.14 0.28.59

59 49 B DI LENARDO Simonetta ATL. AVIANO B 0.11.47 0.17.48 0.29.35

60 12 B PIGANZOLI Serena VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.11.50 0.18.04 0.29.54

61 39 A VEDELAGO Daniela ATL. AVIANO A 0.11.51 0.17.11 0.29.02

62 36 A FACCHIN Iris G.S. QUANTIN B 0.11.56 0.18.03 0.29.59

63 30 A LUZZI Elena G.P. TALAMONA C 0.11.59 0.18.07 0.30.06

64 29 B BARONA Loredana SANTI NUOVA OLONIO C 0.12.07 0.18.43 0.30.50

65 28 A VITALI Matilde C.S.I. MORBEGNO C 0.12.08 0.19.10 0.31.18

66 47 A CIAPONI Daniela G.P. TALAMONA D 0.12.09 0.17.34 0.29.43

67 56 B DALL'OGLIO Manola ATL. VALLE BREMBANA A 0.12.10 0.18.27 0.30.37

68 29 A ROSSINI Maria SANTI NUOVA OLONIO C 0.12.23 0.16.45 0.29.08

69 54 B PEYRONEL Marina C.S.I. MORBEGNO F 0.12.29 0.19.26 0.31.55

70 6 B SCHIANTARELLI Alessandra C.S.I. MORBEGNO A 0.12.49 0.18.59 0.31.48

71 53 A TAEGGI Anna Maria VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.12.51 0.21.23 0.34.14

72 47 B VAUTHIER Monica G.P. TALAMONA D 0.12.53 0.19.18 0.32.11

73 41 A BEGNIS Raffaella VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.12.56 0.17.47 0.30.43

74 45 B BERETTIERI Loredana POL. PAGNONA C 0.12.56 0.16.26 0.29.22

75 38 A CANTONI Vittoria 2002 MARATHON CLUB A 0.13.25 0.18.48 0.32.13

76 50 B ZUCCHI Anna ORG. SPORTIVA ALPINISTI A 0.13.32 0.21.09 0.34.41

77 51 A PASSERINI Paola VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.13.37 0.20.51 0.34.28

78 24 A DEL CURTO Federica G.P. VALCHIAVENNA B 0.13.38 0.20.23 0.34.01

79 53 B ALBERTI Natalia VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.13.40 0.20.00 0.33.40

80 38 B SCIEGHI Michela 2002 MARATHON CLUB A 0.13.46 0.20.07 0.33.53

81 41 B GALBUSERA Sofia VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.13.48 0.20.10 0.33.58

82 48 B RICCIARDINI Claudia C.S.I. MORBEGNO E 0.13.50 0.23.00 0.36.50

83 32 B BUZZETTI Silvia VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.13.53 0.21.03 0.34.56

84 32 A ORSINGHER Laura VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.13.53 0.21.02 0.34.55

85 52 B IOLI Fernanda VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.13.55 0.21.35 0.35.30

86 31 A MAGONI Carlotta C.S.I. MORBEGNO D 0.13.55 0.20.44 0.34.39

87 52 A MARTINA Biancamaria VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.13.58 0.21.13 0.35.11

88 46 A BERETTIERI Raffaella POL. PAGNONA D 0.13.58 0.19.17 0.33.15

89 48 A PONCETTA Antonia C.S.I. MORBEGNO E 0.14.07 0.20.17 0.34.24

90 51 B TROTTI Mirella VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.14.14 0.21.30 0.35.44



91 30 B DUCA Eleonora G.P. TALAMONA C 0.14.18 0.21.10 0.35.28

92 46 B ARTUSI Gabriella POL. PAGNONA D 0.14.25 0.23.45 0.38.10

93 40 B TORRI Salve FREE ZONE B 0.14.29 0.21.01 0.35.30

94 28 B RASICA Letizia C.S.I. MORBEGNO C 0.14.47 0.21.56 0.36.43

95 36 B DE SALVADOR Ilaria G.S. QUANTIN B 0.14.58 0.17.24 0.32.22

96 31 B CIULLO Serena C.S.I. MORBEGNO D 0.15.04 0.22.24 0.37.28

97 54 A GUSMEROLI CAR. Elide C.S.I. MORBEGNO F 0.15.16 0.18.34 0.33.50

98 40 A FALAPPI Paola FREE ZONE B 0.15.19 0.21.48 0.37.07
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29° Trofeo Vanoni Femminile 

Morbegno 21 ottobre 2012 

 

Classifica Società Femminile di giornata 
  

Class Società Punti 

1 POL. PAGNONA  97 

2 RUNNER TEAM 99 SBV  90 

3 C.S.I. MORBEGNO  89 

4 ALT. ALTA VALTELLINA  85 

5 G.P. TALAMONA  82 

6 G.S. FORESTALE  80 

7 PODIST.VALLE VARAITA  75 

8 ATL. TRENTO  70 

9 FREE ZONE  67 

10 ATL. VALTROMPIA  55 

11 ATL. DOLOMITI BELLUNO  45 

12 G.P. RUPE MAGNA  39 

13 PONT SAINT MARTIN  33 

14 SANTI NUOVA OLONIO  31 

15 VALGEROLA CIAPPARELLI  28 

16 G.S. QUANTIN  26 

17 ATL. AVIANO  4 

18 ATL. GIO 22 RIVERA  2 

19 ATL. VALLE BREMBANA  2 

20 ORG. SPORTIVA ALPINISTI  2 

21 ATL. ALTA VALTELLINA  2 

22 2002 MARATHON CLUB  2 
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Classifica Società con punteggi per CdS 
 

Class. Squadra Società Pettorale Categoria Punti 

1 RUNNER TEAM 99 SBV A RUNNER TEAM 99 SBV  1 ASS 90 

2 ALT. ALTA VALTELLINA A ALT. ALTA VALTELLINA  8 ASS 85 

3 G.S. FORESTALE A G.S. FORESTALE  5 ASS 80 

4 PODIST.VALLE VARAITA A PODIST.VALLE VARAITA  14 ASS 75 

5 ATL. TRENTO A ATL. TRENTO  17 ASS 70 

6 FREE ZONE A FREE ZONE  7 ASS 65 

7 C.S.I. MORBEGNO B C.S.I. MORBEGNO  43 MMA 60 

8 ATL. VALTROMPIA A ATL. VALTROMPIA  55 ASS 55 

9 POL. PAGNONA A POL. PAGNONA  15 ASS 50 

10 G.P. TALAMONA B G.P. TALAMONA  44 MMA 45 

11 G.P. RUPE MAGNA A G.P. RUPE MAGNA  19 ASS 42 

12 G.P. TALAMONA A G.P. TALAMONA  13 ASS 39 

13 PONT SAINT MARTIN B PONT SAINT MARTIN  23 ASS 36 

14 POL. PAGNONA B POL. PAGNONA  42 MMA 33 

15 SANTI NUOVA OLONIO A SANTI NUOVA OLONIO  11 MMA 30 

16 G.S. QUANTIN A G.S. QUANTIN  26 ASS 27 

17 C.S.I. MORBEGNO A C.S.I. MORBEGNO  6 ASS 24 

18 VALGEROLA CIAPPARELLI A VALGEROLA CIAPPARELLI  12 ASS 21 

19 POL. PAGNONA C POL. PAGNONA  45 MMA 18 

20 ATL. ALTA VALTELLINA B ATL. ALTA VALTELLINA  27 ASS 15 

21 SANTI NUOVA OLONIO B SANTI NUOVA OLONIO  25 ASS 2 

22 ATL. GIO 22 RIVERA A ATL. GIO 22 RIVERA  10 ASS 2 

23 ATL. AVIANO B ATL. AVIANO  49 MMB 2 

24 ATL. AVIANO A ATL. AVIANO  39 MMA 2 

25 SANTI NUOVA OLONIO C SANTI NUOVA OLONIO  29 MMA 2 

26 ATL. VALLE BREMBANA A ATL. VALLE BREMBANA  56 ASS 2 

27 G.P. TALAMONA D G.P. TALAMONA  47 MMA 2 

28 G.S. QUANTIN B G.S. QUANTIN  36 JF 0 

29 ORG. SPORTIVA ALPINISTI A ORG. SPORTIVA ALPINISTI  50 MMB 2 

30 VALGEROLA CIAPPARELLI B VALGEROLA CIAPPARELLI  41 MMA 2 

31 G.P. TALAMONA C G.P. TALAMONA  30 ASS 2 

32 C.S.I. MORBEGNO F C.S.I. MORBEGNO  54 MMB 2 

33 2002 MARATHON CLUB A 2002 MARATHON CLUB  38 MMA 2 
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Class. Squadra Società Pettorale Categoria Punti 

34 VALGEROLA CIAPPARELLI F VALGEROLA CIAPPARELLI  53 MMB 2 

35 C.S.I. MORBEGNO C C.S.I. MORBEGNO  28 ASS 2 

36 VALGEROLA CIAPPARELLI E VALGEROLA CIAPPARELLI  32 ASS 2 

37 VALGEROLA CIAPPARELLI C VALGEROLA CIAPPARELLI  51 MMB 2 

38 VALGEROLA CIAPPARELLI D VALGEROLA CIAPPARELLI  52 MMB 2 

39 C.S.I. MORBEGNO E C.S.I. MORBEGNO  48 MMA 2 

40 POL. PAGNONA D POL. PAGNONA  46 MMA 2 

41 C.S.I. MORBEGNO D C.S.I. MORBEGNO  31 ASS 2 

42 FREE ZONE B FREE ZONE  40 MMA 2 

 
Ai fini della classifica finale del CdS verrà considerato il miglior punteggio ottenuto come da 
Regolamento FIDAL punto 5.2 (Norme Attività di Corsa in Montagna 2012 pag. 6) 
 


